ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 3730 от 09.06.2021 г., постановено по адм. дело № 2024/2020 г. по описа на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА ЕС ПИ ДИВЕЛОПМЕНТС ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, [улица], да заплати на Столична община юрисконсултско възнаграждение в размер на 3 776,42 лв. (три хиляди седемстотин седемдесет и шест лева и четиридесет и две стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА